[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от

                          №
станица Журавская

О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского

поселения Кореновского района от 18.06.2019 № 291

«Об  утверждении Положения о компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного
самоуправления в Журавском  сельском поселении
Кореновского района»
 В соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Журавского сельского поселения и в целях повышения активности деятельности органов территориального общественного самоуправления,  Совет Журавского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 18.06.2019 № 291 «Об утверждении Положения о компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления в Журавском  сельском поселении Кореновского района» следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи 5 приложения к решению изложить в новой редакции:

«1. Компенсационные выплаты выплачиваются ежемесячно в размере 2000 рублей на одного руководителя ТОС в месяц, тому количеству руководителей, которое заявлено в расшифровке к смете предполагаемых расходов на компенсационные выплаты на соответствующий год.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3.  Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2020 года.
Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.Н. Сергиенко